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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22231008M

2. Data e Regjistrimit 31/10/2012
3. Emri i Subjektit MEDICAL AESTHETICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 29/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 6, Rruga 
"Sabaudin Gabrani", godina nr. 2, zona kadastrale 8240, 
pasuria nr 2/154 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-
kozmetikes,hapja dhe menaxhimi i qendrave me profit 
estetiken ,dermo-kozmetiken,trajtimin e lekures dhe 
mirembajtjes trupore. Import-Export ,tregti me shumice dhe 
pakice i artikujve kozmetike,ne fushen e estetikes dhe 
mirmbajtjes trupore, erboristerise,etj. Import-Export , tregti 
me shumice dhe pakice i aparaturave dhe pajisjeve ne fushen 
e estetikes ,dermo-kozmetikes dhe mirembajtjes trupore dhe 
aksesoret e tyre. Cdo veprimtari tjeter tregtare e lejuar nga 
ligji te kryeje cdo" aktivitet te ligjshem qe lidhet me pasuri te 
luajtshme dhe/ose te paluajtshme, si dhe 9do aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie me qira ose venien e hipotekave qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e 
qellimeve te Shoqerise; te fitoje, ne menyre te drejtperdrejte 
ose te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje 
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objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose 
jashte saj,si dhe; te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e 
qellimeve te Shoqerise.
Iris Allajbeu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/12/2021 Deri: 22/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Iris Allajbeu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MEDICAL AESTHETICS
Telefon:  0684097515 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-921092-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933661-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
10.11.2012, per ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8179FF2E-9C1A-42A2-9373-6A18CBE65409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6938E92-9BB6-4546-B575-96259356A59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15522468-688E-4D5C-8DA9-AAC8B160FD5E
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eshte shtuar administratori:            ("Fjodora Fjora")                      Nga data 
"10/11/2012             Ne daten "10/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Iris Allajbeu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110693-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit nr 1 date 06.05.2013 te asamblese se 
ortakeve per largimin nga detyra  te administratorit te shoqeri zj. Fjodora Fjora dhe 
emerimin ne kete pozicion zj. Fjodora Fjora per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enela Muhedini")                      Nga data 
"06/05/2013             Ne daten "06/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Fjodora Fjora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575880-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FBABE7-9FDC-400F-9BDE-1F5585C661BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533C43C2-7C11-411E-ADCC-354A12E55C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A737C7AD-E19E-4486-8423-8E0ABB5ABB5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE9BA60-61F1-44A6-8EA5-A7023FEA789F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE9BA60-61F1-44A6-8EA5-A7023FEA789F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518EA1DE-35FE-4C87-81FA-259C10A4FC7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB0CBAF-2506-4CFA-BA70-48BB1820A84B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E898A3D7-75BB-4F36-AF1D-C1FC60EA1AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E898A3D7-75BB-4F36-AF1D-C1FC60EA1AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025206AE-75C0-44C6-87B2-528D6F63930F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596A4406-D083-40A0-9836-60D56B158EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0532D0FC-2156-4BB0-88CD-6BB137ABBA2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DC6124-13A5-48F0-AE7E-9573954131AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9917370C-E27D-4A99-B968-D41411A8F358
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24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887898-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106744-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2015  te ortakut te vetem te 
shoqerise, per lirimin nga detyra  te administratorit te shoqerise zj. Enela Muhedini dhe 
emerimin ne kete pozicion zj. Eleana Dobi per nje afat 5 vjecar duke filluar nga data 
16.05.2015.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eleana Dobi")                      Nga data "16/05/2015             
Ne daten "16/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Enela Muhedini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171674-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD400C3-2DAB-4AA6-B64F-54823B2C53B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D8C44C-C5CE-4A4B-96B3-AB3CFD067FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C704B322-97AF-4A8E-817D-D806E0DB2873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D78A36-943A-400D-9874-1FF82B4EED23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09303109-F1A5-4904-9B65-B3AF0CBF6603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09303109-F1A5-4904-9B65-B3AF0CBF6603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB7FD2D-10BF-422F-A431-C2E0425C3B59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EBFB2E-F624-4B26-8EEF-447632A2A122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C517E6-6A50-418C-B501-6EA9AB66A761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9511D4BD-B39F-4D3A-8C1C-7CB51B7C8245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9511D4BD-B39F-4D3A-8C1C-7CB51B7C8245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1F15D7-F9F7-4600-A87F-8B6A99339115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F866EB5F-5E23-4A0C-BA33-F54578241DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D76D182-3C96-431D-9BA3-F6AA1EE83167
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26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841564-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093180-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Znj.Eleana Dobi dhe emerimin e Znj. Iris Allajbeu si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iris Allajbeu")                      Nga data "22/12/2016             
Ne daten "22/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Eleana Dobi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180188-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 6, Rruga "Sabaudin Gabrani", godina nr. 2, zona kadastrale 
8240, pasuria nr 2/154;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547A3975-0651-48D4-BED7-157672CD3AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568DB66C-FE16-4E6C-9A4D-3527278F1655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568DB66C-FE16-4E6C-9A4D-3527278F1655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB09AED-ADFF-4895-A90D-4D054C75A7C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791173A3-E9C5-4115-A18C-E571D1933E28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EBC567-79EF-4ED9-9279-ED5C467E37D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC5A45D-B5DF-4202-B2FA-EFEF3F926A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D66A6A-8FD0-4596-9403-59AF236225D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38DABF1-D299-40E8-B278-9D3ECD6529CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38DABF1-D299-40E8-B278-9D3ECD6529CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124D3493-BEA6-43D8-B31C-A4217209E746
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Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake "Twin Towers", Kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409950-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413656-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890472-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291541-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818EB547-B893-4AC8-BAD9-617BDE40E970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818EB547-B893-4AC8-BAD9-617BDE40E970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F678E930-9AC8-4E9C-82DD-80A06D6C0E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B24A17-D071-4775-A2E8-AC57EC46FA51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D65E1C5-64AE-47CF-BE3A-96A3C7AF34A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C7CF1B-CCD6-478C-866A-FF5F0FD3228F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C7CF1B-CCD6-478C-866A-FF5F0FD3228F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A56BAA8-3C2C-44AF-A8C7-2E3F81794B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5787EB-2D1D-4645-8F58-72302EF99AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9B3FD9-07D0-4999-8668-3C53492495ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9B3FD9-07D0-4999-8668-3C53492495ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B703998-D233-4FE9-9620-6C93ACD1A0C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D120F89E-9740-4D50-AF53-B78C8BB5D715


7

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2018 medical aesthetics fv.pdf
Pasqyra e performancës PASH  sipas natyres Medical Aesthetiscs fv.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Medical aeshtic  rv.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 Medical Aesthetics.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562799-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2019 medical aesthetics.pdf
Shenimet shpjeguese 2019 Medical Aesthetics.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758771-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese 2020.pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2020.xlsx
Bilanci  Medical Aesthetics 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845466-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 22.12.2021 per 
riemerimin e Iris Allajbeu si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iris Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/12/2016")            u be              ("22/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iris Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/12/2021")            u be              ("22/12/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A983368-91E0-4003-8547-BA959E311F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCDFF9F-6C5F-4853-9699-BADAF7A47CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28C50A2-E255-4D79-8937-BE6FE4A3D98C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36F75EC-AA93-4960-8D45-79E3BD844E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D42E6BC-B88B-4F26-B8A8-B267A21776F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F24D16-0CB3-4510-B6B1-F0344F37E919
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8431A14-A72E-4331-90E8-A20AB6895A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A0574F-9FCF-4D5D-80A4-A654E68DA43B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDB6E13-2E37-469A-B108-AA9E2BF7438A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4C13EF-FABA-43D0-8BC0-6FA68A702FB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75848F42-1E8F-469F-93B5-E18C16AB9A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE84D0E6-ECEB-4740-A45C-B29F7ADBB050
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965520-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE.xlsx
Bilanci  Medical Aesthetics 2021.pdf
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2021 medical aesthetics.pdf

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143602-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2022 medical aesthetics.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Medical Aesthetics.xlsx
Bilanci  Medical Aesthetics 2022 fv.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340967-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
MedicalAutorizimiperaplikimneQKB.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARMedicalAesthetics.xlsx
BilanciMedicalAestheticsRV.pdf
Vendimiiortakutpasqyrafinanciarmedicalaesthetics.pdf

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498007-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF7C849-D05E-4014-9C18-0A9684584664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20334C1-8146-4BBD-A30F-6F397E7D27C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20334C1-8146-4BBD-A30F-6F397E7D27C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BC407B-776C-40D4-A987-CAF75BC66A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16358CA8-9816-4DFD-A7DB-21CAB384F02B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C234CD2-9CC3-4215-8D36-C18EECBE38CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3EFFDA-FA31-46CF-A8FE-63C4AEF1ADAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D6EE24-AE93-40C0-A6D9-BD7FB2A592BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE6AC0E-D1C5-4CE6-89F2-370C7BC16CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7F9AEE-430A-4B29-BE3B-17700B580FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1B1337-278F-4381-B154-E6BD22C6D458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC142C87-0FF4-4779-9314-C8FAA9192391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ECFE68-D0FD-481D-930C-82D5FA15D5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C797854A-D245-4865-8997-33E3AC5E45ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7BEFC1-A83F-420D-B438-DCA4AE863F3B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
MedicalAutorizimiperaplikimneQKB.pdf
rvBilanciMedicalAestheticS.pdf
Vendimiiortakutpasqyrafinanciarmedicalaesthetics.pdf
PozicionMedicalAesthetics.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFD756A-A114-41CC-B82A-B7CF6954038F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3533F6A-546E-42EA-BC93-36DA0A130665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F643438D-C69D-4887-9D09-A404A554C1E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EAF15D-9E88-475C-A9BE-A7EEC48FC230

